



4A0-M03^{Q&As}

Nokia Mobility Manager

Pass Nokia 4A0-M03 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/4a0-m03.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

The DNS NAPTR records shown in the exhibit are returned to the MME during SGW/PGW selection.

If gateway selection mode 1 is used, which SGW/PGW pair is selected by the MME?

Order	Preference	Flags	Services	Replacement
200	800	"a"	x-3gpp-sgw:x-s11-gtp	topon.eth10.sgw01.pool1.nodes.3gppnetwork.org
300	500	"a"	x-3gpp-sgw:x-s11-gtp	topon.eth10.sgw02.pool2.nodes.3gppnetwork.org

Order	Preference	Flags	Services	Replacement
200	500	"a"	x-3gpp-pgw:x-s5-gtp	topon.eth5.pgw01.pool2.nodes.3gppnetwork.org
300	800	"a"	x-3gpp-pgw:x-s5-gtp	topon.eth6.pgw02.pool1.nodes.3gppnetwork.org

- A. sgw01 and pgw01
- B. sgw01 and pgw02
- C. sgw02 and pgw01
- D. sgw02 and pgw02

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which of the following is NOT performed by the MME during a TAU procedure?

- A. MME sends paging messages to a list of eNodeBs.
- B. MME informs the HSS about the UE's current location.
- C. MME sends the UE a new TA list containing the new TAs.
- D. MME determines if SGW relocation is required and selects a new SGW.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the following MME interfaces uses a protocol OTHER than GTP-C or Diameter?

- A. S1-MME
- B. S11
- C. S6a



D. SLg

Correct Answer: A

Reference: <https://www.cablefree.net/wirelesstechnology/4glte/lte-interfaces/>

QUESTION 4

Which of the following statements about MME load re-balancing is TRUE?

- A. eNodeB selects an MME according to weight factors received from the MMEs in its serving pool.
- B. eNodeB selects an MME with the lowest order value in the DNS NAPTR record.
- C. MME is configured to offload some registered UEs to another MME in a different MME pool area.
- D. Affected UEs are signaled to release their S1 and RRC connections.

Correct Answer: D

Reference: <https://community.cisco.com/t5/service-providers-documents/load-balancing-and-re-balancingof-mme-and-offloading-process/ta-p/3140328>

QUESTION 5

Which of the following statements regarding SGW selection by the MME is FALSE?

- A. SGW selection can occur during initial attach, tracking area update, or handover procedures
- B. MME can select an SGW by performing a DNS query on a given TAI FQDN
- C. MME can select an SGW based on the overload control information received from each SGW in the SGW pool
- D. MME can select an SGW from the SGW pool(s) configured to serve the given TAI

Correct Answer: C

[Latest 4A0-M03 Dumps](#)

[4A0-M03 Study Guide](#)

[4A0-M03 Braindumps](#)